34525419 ULTRANE 525 9/95 -96- 4,142.018.716359 864 4.7940045.00%

Despacho : 0257286 Cant: 9 -

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 2,999.044.9984010 1000 2.9990440.00%

Despacho : 0257286 Cant: 10 -

74275570292196
13/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 32,564.20
I.V.A.INSCRIP.  % 6,838.49

TOTAL 41,395.90

22800887 CAE

DOLARES  CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 90/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

1,993.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 9.73 924 0.09 29.63

902 2.00 651.28 901 4.00 1302.57

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.